

**Initial Unaudited Financial Results for the quarter ended 31 March 2022**

RO'000	Quarter ended 31 March 2022		Quarter ended 31 March 2021	
	Group	Parent	Group	Parent
Total Revenues	<b>69,247</b>	<b>49,377</b>	53,471	42,894
Total Expenses (net) *	<b>67,127</b>	<b>47,765</b>	51,081	41,289
Net Income after tax	<b>2,120</b>	<b>1,612</b>	2,390	1,605

\* net of other income

Note: The above financial results are initial and unaudited and not approved by the audit committee and the Board of Directors

النتائج المالية الأولية غير المدققة للربع الاول المنتهي في 31 مارس 2022

الفترة المنتهية في 31 مارس 2021م		الفترة المنتهية في 31 مارس 2022م		000 ر.ع
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	
42,894	53,471	<b>49,377</b>	<b>69,247</b>	إجمالي الإيرادات
41,289	51,081	<b>47,765</b>	<b>67,127</b>	إجمالي المصروفات (الصافي) *
1,605	2,390	<b>1,612</b>	<b>2,120</b>	صافي الأرباح بعد إقتطاع مخصص الضرائب

\* الصافي بعد الإيرادات الأخرى

ملاحظة: النتائج المالية المشار إليها أعلاه هي نتائج أولية غير مدققة وغير معتمدة من قبل لجنة التدقيق ومجلس إدارة الشركة.



**Cinzia Farisè**  
Chief Executive Officer

